
Uchwała Nr XVII/122/2016 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 19 lutego 2016 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia „Programu usuwania azbestu i wyrobów 
zawierających azbest z terenu powiatu drawskiego na lata 2015-2032” 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 ze zmianami) oraz art. 
18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 ze zmianami) oraz założeń Programu Oczyszczania 
Kraju z Azbestu na lata 2009-2032 przyjętego uchwałą nr 122/2009 Rady 
Ministrów z dnia 14 lipca 2009 r. ( M.P. Nr 50, poz. 735) zmienionego Uchwałą 
Nr 39/2010 Rady Ministrów z dnia 15 marca 2010 r. ( M.P. Nr 33, poz.481), 
Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Rada Powiatu Drawskiego przyjmuje „Program usuwania azbestu  
i wyrobów zawierających azbest z terenu Powiatu Drawskiego na lata  
2015-2032”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 
§  2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
 
§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

         Stanisław Mikołajczyk 
 
 
 
 
 


